REQUERIMENTO 17/2017

Assunto: Solicita ao Poder Executivo informações

Autores: Douglas Henrique Romão Jorge

Requerido: Fábio Donizete da Silva – Prefeito Municipal.

O Vereador que este subscreve, nos termos do Regimento Interno desta Casa,
vem requerer que seja solicitado ao Prefeito Municipal informações sobre a
indicação 08/2017 de 30 de janeiro de 2017.

JUSTIFICATIVA

Tem o presente a finalidade de requerer ao Prefeito Municipal para que seja
informado se está sendo tomada alguma providência sobre a indicação
08/2017 de 30 de janeiro de 2017 deste Vereador que subscreve, pois os
moradores das referidas vias estão se queixando sobre a velocidade dos
veículos e querem providência urgente.

Diante disso, solicito a Vossa Excelência a realização urgente dessa
benfeitoria.

Câmara Municipal de Novais, 15 de setembro de 2017.

                             DOUGLAS HENRIQUE ROMÃO JORGE
                                                  VEREADOR

	Requerimento 17/2017
	Assunto: Solicita ao Poder Executivo informações
	Autores: Douglas Henrique Romão Jorge
	O Vereador que este subscreve, nos termos do Regimento Interno desta Casa, vem requerer que seja solicitado ao Prefeito Municipal informações sobre a indicação 08/2017 de 30 de janeiro de 2017.
	12TTem o presente a finalidade de requerer ao Prefeito Municipal 12Tpara que seja informado se está sendo tomada alguma providência sobre a indicação 08/2017 de 30 de janeiro de 2017 deste Vereador que subscreve, pois os moradores das referidas vias e...